kaleme aldığı çok sayıda eseri vardır. Bunlar:

A) Bilimsel Eserleri

Bunlar, yazıldığı dönem itibariyle ilmi değere sahip, tarih ve Türk dili

açısından önemli eserlerdir.

1) Sâlnâme (Sâl-nâme-i Devlet-i Osmaniyye) (H 1263)

2) Sâlnâme (Sâl-nâme-i Devlet-i Osmaniyye) (H 1265)

H 1263 (1846-47) yılında devlet tarafından salnamelerin düzenlenip

yayınlanması kararlaĢtırılmıĢ ve bu görev Ahmed Vefik‟e verilmiĢtir. H 1265 (1848-49)

yılına ait salname, Ahmed Vefik‟in ilk matbu eseri olması yanında türünün de ilk

örneğidir. 1265 yılı salnamesi de yine Ahmed Vefik tarafından düzenlenmiĢtir.